
 
「令和 8 年度有価証券報告書総覧」価格改定のお知らせ 

 
 毎々、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 また、平素は有価証券報告書総覧の拡販にご尽力いただき、心より深謝申し上げます。 
 弊社では、人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、

企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。 
 つきましては、令和 8 年 4 月 1 日（令和 7 年 12 月決算）より、品質の維持・向上に努めな

がら、以下商品の価格を改定させていただくことになりました。 
 今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただけ

る商品の提供に努めてまいります。 
 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
 ＜冊子版＞ 
   東京証券取引所 
    プライム     P-証券番号 
    スタンダード   S-証券番号 
    グロース     G-証券番号 
   名古屋証券取引所 
    プレミア・メイン N-証券番号 
   札幌証券取引所 
    単独上場     SA-証券番号 
   福岡証券取引所 
    単独上場     F-証券番号 
          定価：3,850 円（本体：3,500 円+税） 
   ※令和 7 年 12 月決算会社より、バックナンバー等の増刷も新価格の対象となります。 
 
 ＜プリント版（A4 簡易製本）＞ 
   半期報告書／バックナンバー／非上場の有報提出会社ほか※1 
    本決算    定価：3,850 円（本体 3,500 円+税） 
    半期報告書  定価：2,200 円（本体 2,000 円+税） 
   ※札幌証券取引所アンビシャス、名古屋証券取引所ネクスト、福岡 Q ボードはプリント

版をご利用ください。 
 
 注文は、全国官報販売協同組合（販売 3 課）もしくは、お近くの全国官報サービスセンター

までお願いします。（https://www.gov-book.or.jp/portal/shop/） 
 
 
 


